台北市立士林高級商業職業學校學生家長會

103學年度第 4次常務委員會會議紀錄

壹、 時    間：104年 09月 04日（星期五）下午 17時 30分整
貳、 地    點：家長會辦公室
參、 主    席：盧會長炆靇                 紀錄：黃莨芸、譚慈友
肆、 出席人員︰應到會員 9人，實到人數 7人 (如簽到表)

伍、 會議議程：

一、 確認 103學年度第三次常務委員會議紀錄
說明:感謝各位副會長、常委在百忙之中蒞臨參加第

四次常務委會議。

二、 會務報告
       說明:10/31(六)為下一屆會員代表大會開會日期，

希望各位副會長及常委能蒞臨參與，當日中午
11:00將提供自助餐。

三、 103學年度財務結算表

        說明:委員會再將詳細資料給各位副會長及常委過
目。

             決議：鼓掌通過

四、 學校地下停車場開發事宜
 說明:對於學校地下停車場的開發，考慮到安全問題
及校內原有停車場會變小，造成多方面負面影響；
另外，校方表示，以不降低牆高、校內場地不縮減
為原則，故決策結果為不開發。為保障學校權益，
將針對此項目立案。

         決議:鼓掌通過

五、 登革熱因應辦法

 說明:在 9/5(六)將進行校園全方面消毒，藥效為
30hrs。

決議：鼓掌通過

六、 提案討論
       說明:無

七、 臨時動議
       說明:無

八、 散會